
D/PH/2022/05 SRM: 8030004433

DODATEK Č. 1

ke SMLOUVĚ O REALIZACI PŘEKLÁDKY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

Č. VPI/PH/2020/063
č. smlouvy Stavebníka: S-221400066001/2020

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
za saná v obchodním re'střiku vedeném u Městského soudu v Praze od s . zn. B 20623

(dále jen ,,CETIN")

a

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Pr 1478
zastoupená Ing. Alešem Čermákem, Ph. D., MBA, ředitelem

(dále jen ,,Stavebník")

CETIN a Stavebník dále společně označováni jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana"

I. Preambule

1.1 Smluvní strany se dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 1 (dále jen ,,Dodatek")
ke Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikaci č. VPI/PH/2020/063,
evidované pod označením ,,VPI Malá Bělá, rek.most", uzavřené mezi Smluvními
stranami dne 26. 8. 2020 (dále jen ,,Smlouva"), kterým se Smlouva mění ve smyslu
ČI. ||. tohoto Dodatku.

1.2 pojmy uvedené v Dodatku s velkým počátečním písmenem, které nejsou Dodatkem
definovány, mají význam uvedený ve Smlouvě.

1.3 Předmětem Dodatku jsou změny Smlouvy spočÍvajÍcÍ v navýšeni celkových nákladů na
realizaci Překládky, které bylo zapřičiněno změnou rozsahu Překládky, jejíž
polohopisná situaci je specifikována v Příloze č. 3 Dodatku a stává se novou Přílohou
č. 5 Smlouvy.

II. Změny Smlouvy

2.1. V ČI. 5 Smlouvy se zcela ruší 5.2 a nahrazuje se novým odst. 5.2, který zni nově takto:

,,5.2 výše skutečně provedených prací a skutečně vynaložených nákladů Překládky
původně orientačně stanovených v odst. 5.2 Smlouvy na základě Projektu činí ke

Dodatek VPl Malá Bělá, rek.most 1/3



D/PH/2022/05 SRM: 8030004433

dni uzavřeni Dodatku 984.116.41 KČ (slovy devět set osmdesát čtyři tisíc jedno
sto šestnáct korun českých čtyřicet jedna haléřů). Překládka dle Zákona o
elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané hodnoty. Faktury
na úhradu těchto nákladů jsou Přílohou č. 3 a Přílohou č. 4 Smlouvy."

2.2. Stavebník potvrzuje, že mu byly oznámeny Náklady Překládky skutečně provedených
prací a skutečně vynaložených nákladů ve výši uvedené v odst. 2.1 tohoto Dodatku.
Společnost CETIN potvrzuje, že (i) náklady na Přípravu Překládky ve výši
72.579,02 Kč (slovy: sedmdesát dva tisíc pět set sedmdesát devět korun českých dva
haléře) byly Stavebníkem uhrazena na základě faktury č. 2100002810 ze dne
22. 12. 2021, (ii) zbývající náklady na realizaci Překládky ve výši 911.537,39 KČ
(slovy: devět set jedenáct tisíc pět set sedmdesát devět korun českých třicet devět
haléřů) byly Stavebníkem uhrazena na základě faktury č. 2300000496 ze dne
28. 2. 2023.

2.3. Příloha č. 1 a Příloha č. 2 Dodatku se stávají novými Přílohami č. 3 a č. 4 Smlouvy.

2.4. Příloha č. 3 Dodatku se stává novou Přílohou č. 5 Smlouvy.

III. Závěrečná ujednáni

3.1. Ostatní ustanoveni Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny.

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem následujichn po dni jeho uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v účinném znění (dále jen ,,Zákon o registru smluv").
Stavebník se zavazuje nejpozději do dvaceti (20) dnů od uzavřeni Dodatku uveřejnit
jeho obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru
smluv. Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzeni o uveřejněni
Dodatku dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději
náskdujici den po jeho obdrženi. Nebude-li Dodatek uveřejněna v souladu
se Zákonem o registru smluv ani do tři (3) měsíců od jejího uzavřeni, zavazuji se
Smluvní strany uzavřít nový Dodatek, který svým obsahem bude hospodářsky
odpovídat znění Dodatku (přičemž určeni lhůt, dob a terminů bude odpovídat tomuto
principu a časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručeni výzvy jedné ze
Smluvních stran druhé Smluvní straně. Ujednáni tohoto odstavce nabývá účinnosti
dnem uzavřeni Dodatku.

3.3. Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné
vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s nim souhlasí, což stvrzuji svými
podpisy.

3.4. Dodatek je vyhotoven elektronicky nebo v listinné podobě, přičemž vtakovém případě
je Dodatek vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží
jedno (l) vyhotoveni.

Přílohy: Příloha č. l: Faktura č. 2100002810 ze dne 22. 12. 2021
Příloha č. 2: Faktura č. 2300000496 ze dne 28. 2. 2023
Příloha č. 3: Polohopisná situace Překládky

Dodatek VPl Malá Bělá, rek.most 2/3



D/PH/2022/05 SRM: 8030004433

V Praze dne ...... V Praze dne

Dodatek VPl Malá Bělá, rek.most 3/3



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Faktura: 2100002810 Odběratel: lČ: 00066001
Smlouva: DIČ: CZ00066001
Objednávka:
Naše číslo: 3700003570 Krajská správa a údržba silnic
List 1 z 1 Středočeského kraje,

příspěvková organizace
Zborovská 11
150 21 Praha 5
CZ

Bankovní data: Dodavatel: IČ: 04084063
DIČ: CZ04084063

Číslo účtu: 000000-2019160003/6000
IBAN: CZ7660000000002019160003 CETIN a.s.
SWIFT: PM BPCZPP Českomoravská 2510/19
Peněžní ústav: 190 00 Praha 9 - Libeň
PPF banka a.s. Městský soud v Praze

odd. El, vložka 20623

Variabilní symbol: 2100002810
Konstantní symbol: 0308

Datum splatnosti: 25.01.2022 Datum vystaveni dokladu: 22.12.2021

Fakturujeme Vám za dokončenou přípravu na překládce sítě elektronických
komunikací - VPI Malá Bělá, rek.most

smlouva VPI/PH/2020/63 ze dne 26.8.2020
číslo smlouvy stavebníka: S-2214/00066001/2020

Dle informace Ministerstva financí se nepovažuje překládka sítě za
zdanitelné plnění.

Popis Částka Měna

pUp". p"ekládky VPI Malá Bělá, rek.inost 72.5 9,02 C ZK

CELKEM K ÚHRADĚ 72 .579 ,02 CZK



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Faktura: 2300000496 Odběratel: lČ: 00066001
Smlouva: DIČ: CZ00066001
Objednávka:
Naše číslo: 3700000663 Krajská správa a údržba silnic
List 1 z 1 Středočeského kraje,

příspěvková organizace
Zborovská 11
150 21 Praha 5
CZ

Bankovní data: Dodavatel: IČ: 04084063
DIČ: CZ04084063

Číslo účtu: 000000-2019160003/6000
IBAN: CZ7660000000002019160003 CETIN a.s.
SWIFT: PM BPCZPP Českomoravská 2510/19
Peněžní ústav: 190 00 Praha 9 - Libeň
PPF banka a.s. Městský soud v Praze

odd. El, vložka 20623

Variabilní symbol: 2300000496
Konstantní symbol: 0308

Datum splatnosti: 05.04.2023 Datum vystaveni dokladu: 28.02.2023

Fakturujeme Vám za dokončenou realizaci překládky sítě elektronických
komunikací
VPI Malá Bělá, rek.most

smlouva č. VPI/PH/2020/63 ze dne 26.08.2020
S-2214/00066001/2020

Dle informace Ministerstva financí se nepovažuje překládka sítě za
zdanitelné plnění.

Popis Částka Měna

p"eklátjka VPI Malá Bělá, rek.inost 911.53 ,39 C ZK

CELKEM K ÚHRADĚ 911.537 ,39 CZK



) , · 121/2 l" ,..
,,í.\

¢0

F

\%. ,;;,'j

. )

453 2Í?/2 ,,l , /5 _

l ""-, l
--

" \

i.?á

,, 446, -'l

"

Y :\ - -"_ -_ .-, . 232'1 \, || 123/1

\,\

" C' "'4, -

ib, """ - "->' 123/2 52
" ,, ,, /V" \

':^- ' <{ct>
. "- SR020 l" " "' 9 , Q'Jl

, "\ -"" ,. ,,'y"

"" , K ".
k . ' ."' >

" ,

. ,

\, \,N,l

, trasy dle koordinace stavebníka

.- :';i, \ - " - 119 447

" ,á,,, , ,\., 124 || 446/1 "

ESTAUR E klokoB "6L"b l \ 125

28 '"

,

Qí q,

q

26/1 -

l ' ° ° "D,

3, . . b

4 6 .' - 7\. ,
O , ' \-_

?1 l 27 " ""a



Ď"C E T N Evidenční čÍs|o[IpŘ/[Tmn[r[r

ČLEN SKUPINY PPF

P'

POVERENI
Obchodní korporace C N mše sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9IITI
lČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem vřPraze, spisová značka
B 20623 (,,Společnost"), zastoupená níže podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje
zaměstnance pana

G amestnanec"

adresa pro doručováni: CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19,
Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa7425t

l ||||| || l lillu) || iza Společnostnr

činil jednání týkající se zřizováni a provozováni veřejné komunikační sítě ve smyslu zákona č.
komunikacích a o změně některých souvisejIcIch zákonů, jednal

s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, sřórgány činnými v trestním řízeni,
s©ojišt'ovnami a likvidátory škod, stavebními úřady a sMastniky nemovitosti dotčených
výstavbou a provozem veřejné telekomunikační sítě, případně majetkovými správci či uživateli
těchto nemovitosti, zastupoval Společnost v souvisejIcIch správních řízeních,

· uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízeni věcného břemene dle ustanoveni §
násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízeni (nebo zániku) práv odpovjdajÍcÍch věcnému
břemeni dle ustanoveni § 1257 a násl. občanského zákoníku v návaznosti na ustanoveni § 104
odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

· podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovjdajÍcÍch věcným břemenům
do katastru nemovitosti dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitosti
(katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízeni o povoleni vkladu (nebo výmazu)
práv odpovAajIcIch věcným břemenům do katastru nemovitosti,

· podepisoval a podával návrhy na zahájeni řízeni o omezeni vlastnického práva k pozemkům a
stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve smyslu § 104 odst. 4
zákona Č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., zákon o vyvlastněni a následně
Společnost v těchto řízeních a zřízeni věcného břemene zastupoval,

· uzavíral smlouvy o umístěni zařízeni veřejné komunikační sítě, smlouvy nájemní a podnájemní
lcizim nemovitostem pro účely výstavby, umístěni a provozu veřejné komunikační sítě,

· uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístěni komunikačního vedeni a zařízeni e
vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR"SR a kabelové lávky nebo žlaby,

· projednával a uzavíral smlouvy kupní, jejichž předmětem je koupě či prodej veřejné komunikační

sítě,
· uzavíral smlouvy o realizaci, jejichž předmětem je provedeni překládky veřejné komunikační

sítě ve smyslu ustanoveni § 104 odst. 17 zák. Č.127/2005 (dále jen ,,Překládka") Společnosti pro
stavebníka bez limitu,

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň,

registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063

Bankovní spojeni: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6



Ď"C E T N Evidenční čÍs|o[IpŘ/[Tmn[r[r

ČLEN SKUPINY PPF

projednával jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištěni všech zákonných předpokladů pro
provedeni Překládky a dále zajištěni práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka překládané
veřejné komunikační sítě, v$[Tc$nšmš[provedenÍm Překládky pro stavebníka třetí osobou,
projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedeni v prostorách a majetku jiných subjektů,

projednával smlouvy o využiti podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní komunikační sít'
Společnosti,

·czastupova1 Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci
odvolacího řízeni, souvisejIcIch se zajišt'ovánim síti, poskytováním služeb a provozováním
přístrojů elektronických komunikaci,
uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užíváni anténních stožárů nebo nosičů
itii s rukci) veřejné komunikační sítě nákžejici Společnosti za účelem umístěni
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám elektronických
komunikaci Společnosti,
uzavíral veřejnoprávní smlouvy nahrazující správní rozhodnuti v lasti výstavby síti
elektronických komunikaci,

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo ukončeni shora uvedených právních
vztahů.ř

Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální
hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít, činí v každém případě částku
mttit kč (slovy: jeden milion korun českých).

Zaměstnanec je dále oprávněn jednat a uzavírat smlouvy o nájmu nebo nákupu síti elektronických
komunikaci od jiných osob. Maximální hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít,
činí vřkaždém případě částku KČ (slovy: pět milionů korun českých).

Finanční limit se posuzuje dle náskdujicich kritérii:

cit dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit
Společnost neboc

cit dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva
trvat nebo po niž smlouvu nelze vypovědět anebo

cit dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu předpokládané
UIITTŠ1T$E

crpřipadě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem
je vyšší částka. Vrpřipadě změny výše uvedených právních vztahů se splněni výše uvedeného
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovAajIcI závazku přijatému Společnosti či novým
způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu trvání závazku počínaje
účinnosti dodatku. Pro účely zrušeni výše uvedených právních vztahů se splněni výše uvedeného
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovjdajÍcÍ zrušenému závazku.

Zaměstnanec je dále oprávněn vise ,'UIšM$Nýšě uvedeným nahlížet do veškerých souvisejIcIch
spisů a dokumentace v drženi jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých osob, a pořizovat
z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, včetně přijímáni
písemnosti, nezbytné k zabezpečeni práv a povinnosti Společnosti a to na území České republiky

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, mmmmimm

registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063

Bankovní spojeni: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6



Ď"C E T N Evidenční čÍs|o[IpŘ/[Tmn[r[r

ČLEN SKUPINY PPF

Toto pověřeni je platné do mnnma jeho platnost rovněž konči ukončením pracovního poměru.

V Praze dne uvedeného na obrazu elektronického podpisu níže.

Cech K$IIT1

Představenstvoc

***

Toto pověření je elektronicky podepsáno, obraz elektronického podpisu naleznete níže, metadata
užitých certifikátů jsou obsažena ve vlastnostech dokumentu.

***n


